TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỞ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Số: 265/CTSV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 08  tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO
V/v Danh sách sinh viên không đăng ký thông tin sinh viên ngoại trú

Học kỳ 2, năm học 2015 – 2016
Căn cứ QĐ số 584/QĐ-ĐHM ngày 15/8/2013 “v/v Ban hành Quy chế công tác  sinh viên ngoại trú hệ chính quy trường Đại học Mở TP.HCM” và tình hình thực hiện việc đăng ký ngoại trú của Sinh viên hệ chính quy bậc Cao đẳng, Đại học;
Căn cứ theo mục 2, điều 11, chương 5 “Quy chế Ngoại trú của học sinh, sinh viên trường Đại học Mở TP.HCM hệ chính quy” phòng Công tác sinh viên thông báo “Danh sách sinh viên không đăng ký ngoại trú HK2, năm học 2015 – 2016” với tổng số 406/7.057  sinh viên chiếm tỉ lệ   6% (Danh sách đính kèm);

Những sinh viên có tên trong danh sách trên sẽ bị trừ 5 điểm rèn luyện HSSV tại mục a, điều 2 trong việc đánh giá kết quả rèn luyện năm học 2015 – 2016.
Mọi thắc mắc yêu cầu sinh viên vui lòng liên hệ văn phòng Khoa hoặc Phòng Công tác sinh viên.

Đề nghị các sinh viên quan tâm thực hiện.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Tạ Thị Lan Anh
Nơi nhận:

- Thầy Nhân “để b/c”;

- Các Khoa ‘để biết”;

- Lưu: VT